
 

UG 0050.72.2017 
 

 

Zarządzenie Nr 72/2017 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 14 listopada 2017r. 

 

w sprawie: projektu budżetu gminy Masłowice na 2018 rok oraz wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2018-2023 

 

 Na podstawie art. 230 ust. 2 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 226 oraz z 2017 r. poz. 60, 

191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Przekłada się Radzie Gminy Masłowice i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Łodzi wraz z załącznikami projekt budżetu gminy Masłowice na rok 2018 stanowiący 

Załącznik Nr 1 wraz z uzasadnieniem do projektu uchwały budżetowej i materiałami 

informacyjnymi. 

 

 § 2. Przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi oraz Radzie Gminy 

Masłowice projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Masłowice  

na lata 2018-2023 stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 § 3. Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości mieszkańców 

gminy Masłowice poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 

Masłowicach i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Masłowice. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 

 


